

Oversigt over ansat sundhedspersonale samt timetal

I nedenstående tabeller er angivet ansat sundhedspersonale pr. matrikel fordelt på institutioner og områder i kriminalforsorgen. Medtaget er personale, som er beskæftiget med sygepleje, fordelt på sygeplejersker, læger, psykiatriske speciallæger og andet sundhedspersonale samt deres timetal (de angivne timetal er som udgangspunkt gennemsnit). Data i besvarelsen er indrapporteret fra kriminalforsorgens områder i august 2020. Kun en mindre del af data figurerer i kriminalforsorgens HR-system, og størstedelen af data er således fremkommet ved manuel gennemgang af kontrakter og ansættelsesforhold med videre. Der tages derfor forbehold for fejl i forbindelse med de manuelle indrapporteringer og opgørelser.

Det skal bemærkes, at både Kriminalforsorgen Sjælland, Kriminalforsorgen Syddanmark og Kriminalforsorgen Midt- og Nordjylland arbejder på at etablere sundhedsenheder. Det skal generelt om personalet, der varetager sundhedsbetjeningen, bemærkes, at der både kan være tale om fastansatte medarbejdere, medarbejdere, der er ansat på timekontrakter, og medarbejdere, der er tilknyttet firmaer, der leverer sundhedsydelse.

Område Hovedstaden									
Institution	Matrikel	Sygeplejersker		Læger		Psykiatriske speciallæger		Andet sundhedspersonale	
		Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge
Københavns Fængsler	Vestre Fængsel	13	37,5			1	8 ¹	1 bioanalytiker	32
		1	22,5	5	37,5			1 klinikass.	18
		1	28	1	15			1 psykolog	16
		1	30					1 fysioterapeut	6

¹ Speciallægekonsulenten dækker alle tre matrikler under Institution Københavns Fængsler samt matriklen Horserød Fængsel under Institution Nordsjælland. Speciallægekonsulenten er ansat til en ugentlig arbejdstid på 10 timer, og fordeler timerne mellem matriklerne efter behov. Skønsmæssigt anslået bruges der ca. 8 timer om ugen på de tre matrikler på Københavns Fængsler og ca. 2 timer om ugen på matriklen Horserød Fængsel.

		2	32					1 tandlæge 2 sekretærer	12,5 37
Københavns Fængsler	Blegdamsvejens Arrest	1	18	1	4	1	Se fodnote 1		
Københavns Fængsler	Politigårdens Fængsel	1 ²	7,5	1	3,5	1	Se fodnote 1		
Nordsjælland	Horserød fængsel	1 1 1 1 (misbrug)	37 32 37 37	1 læge fra vikarbureau	16	1	2 (se fodnote 1)	1 psykolog	40
Nordsjælland	Helsingør arrest	1	28	1	7,5	1	5,75 ³		
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Hillerød arrest			1 ⁴	4	1	10 ⁵		

² Timerne leveres af sygeplejersker og læger, der er opgjort og inkluderet i tallet ovenfor under Vestre Fængsel. Tallene her er udtryk for tilstedeværelse på matriklen.

³ Der har været anvendt en psykiater fra Forvandlingshuset. Vedkommende tilkaldes efter behov, og der er kontraktmæssigt fastsat et maksimalt timetal på 23 timer om måneden for Helsingør Arrest. Pr. 31. juli 2020 har Forvandlingshuset opsagt kontrakten, og fremadrettet er det tanken, at behovet skal dækkes af områdets egen sundhedsenhed. Der arbejdes på en løsning med, at en allerede ansat sættes op i tid.

⁴ Lægen er timelønnet og anvendes af både Hillerød Arrest og Bornholms Arrest. Lægen afregnes efter faktura, og timetallet angiver et gennemsnitligt timetal, der kan variere efter konkret behov. Timetallet er kun for den konkrete matrikel.

Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Frederikssund arrest	1 ⁶	4	1 ⁷	6	1	10 (se fodnote 5)		
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	KiF Bornholm					1	2 ⁸		
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Bornholms Arrest			1 (se fodnote 4)	2-2,5 timer ⁹	1	2 (se fodnote 8)		
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Pension Brøndbyhus ¹⁰								
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Pension Engelsborg					1	2	1 psykolog	3
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Færøerne Arrest			1 ¹¹	1,75	1	0,5		

⁵ Der har været anvendt en psykiater fra Forvandlingshuset. Vedkommende tilkaldes efter behov, og der er kontraktmæssigt fastsat et maksimalt timetal på 10 timer for Hillerød og Frederikssund Arrest tilsammen. Fordelingen mellem matriklerne sker efter behov og kan derfor ikke oplyses præcist. Timetallet kan desuden overskrides, hvis det er aftalt med en enhedschef på matriklen. Pr. 31. juli 2020 har Forvandlingshuset opsagt kontrakten, og fremadrettet er det tanken, at behovet skal dækkes af områdets egen sundhedsenhed. Der arbejdes på en løsning med at en allerede ansat sættes op i tid, men det er ikke i skrivende stund på plads.

⁶ Tallet er udtryk for sygeplejebetjeningen/tilstedeværelse på matriklen. Sygeplejerskens ansættelse fremgår under Horsørød Fængsel ovenfor.

⁷ Tallet er udtryk for lægebetjeningen/tilstedeværelse på matriklen. Lægens ansættelse fremgår under Vestre Fængsel ovenfor.

⁸ Bornholms Arrest og KiF Bornholm anvender samme psykiater, som er ansat 2 timer om ugen i alt til begge de to tjenestesteder. Fordelingen af timer er efter behov.

⁹ Lægen er på matriklen 4-5 timer hver anden uge. Derudover kan der holdes telefoniske konsultationer med lægen efter behov. Se i øvrigt note 3.

¹⁰ Pension Brøndbyhus har ikke sundhedspersonale tilknyttet.

¹¹ Færøernes Arrest og KiF Færøerne har pr. 1. juli 2020 tilknyttet en læge, som bistår med al sundhedsbetjening med et fastsat timetal på 3,5 timer hver anden uge. Lægen henviser evt. videre til det offentlige sundhedssystem på Færøerne. Der har desuden været kontrakt med en psykiater fra Forvandlingshuset med et fastsat maksimalt timetal på 2 timer pr. måned. Denne psykiater har dog ikke været anvendt i lang tid, og kontrakten er stoppet med udgangen af juli 2020.

Østsjælland, Bornholm og Færøerne	KiF Færøerne								
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	KiF København					1 ¹²	2		
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	KiF Glostrup					1 (se fodnote 12)	3		
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	KiF Hillerød					1 (se fodnote 12)	2		
Ellebæk og Sjælsmark	Udlændingecent er Ellebæk	3	37	1	7,5 ¹³	1 psykiater	4	1 psykolog	4

¹² Psykiatere i KiF anvendes til at lave vurderinger i forbindelse med KIFs udarbejdelse af § 808 undersøgelser og således ikke til at varetage klienternes eventuelle behov for psykiatrisk hjælp. Klienterne er henvist til at benytte det almindelige sundhedssystem på lige fod med almindelige borgere.

¹³ Dette er tilstedeværelse – lægen er ansat på kontrakt. Derudover kan institutionen konsultere lægen telefonisk.

Område Sjælland 2020

Institution	Matrikel	Sygeplejersker (tilknyttet)		Læger (tilknyttet)		Psykiatriske speciallæger (tilknyttet)		Andet sundhedspersonale (Tilknyttet)	
		Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge
Herstedvester (Se fodnote 11)	Herstedvester	4	37	1	20	4	37	1 sekretær ¹⁴	37
								9 psykologer (se fodnote 14)	37
								1 tandlæge	11
								Andet ¹⁵	2,5
Jyderup	Jyderup	2	37	1 ¹⁶	16	1 ¹⁷	8	1 sekretær	24
		1	25					1 psykolog ¹⁸	1,3
								1 tandlæge ¹⁹	3,4
								Andet (se fodnote 15)	3,4

¹⁴ Herstedvester Fængsel har som behandlingsinstitution et særligt og behandlingskrævende klientel og løser landsdækkende opgaver som kriminalforsorgens specialinstitution i forhold til visitation, udredning og behandling af indsatte med psykiatriske, sexologiske og psykologiske problemstillinger. Hovedparten af personalet – så som somatiske læger, psykiatere, psykologer, sygeplejersker, sygeplejeseekretær er ansatte på fængslet.

¹⁵ Fysioterapeut, fodterapeut, tandlæge og optiker.

¹⁶ Jyderup fængsel betjenes med læge 2 dage pr. uge og med mulighed for tilkald.

¹⁷ Jyderup fængsel har aftale med en psykiater om betjening 1 dag om ugen.

¹⁸ Jyderup Fængsel betjenes af en ekstern psykolog efter en konkret vurdering og fra sag til sag.

¹⁹ Jyderup fængsel og Nykøbing Fængsel har aftaler med lokal tandlæge. Jyderup fængsel har aftaler med lokal fysioterapeut.

Jyderup	Nykøbing Fængsel	1 ²⁰	6	1 ²¹	4	1 ²²	1	1 sekretær 1 psykolog (se fodnote 22) 1 tandlæge (se fodnote 19)	8 26 0,3
Storstrøm	Storstrøm Fængsel	4	37	1 ²³	23	1 ²⁴	7,4 -10	1 psykolog 1 tandlæge ²⁵ Andet (se fodnote 15)	2 8 10
Midt- og Vestsjælland	Roskilde Arrest			1 (se fodnote 15)	4 ²⁶	1 ²⁷	2 (se fodnote 27)	1 psykolog ²⁸	1
Midt- og Vestsjælland	Køge Arrest	1 1	37 3	1 (se fodnote 26)	8 (Se fodnote 26)	1 (se fodnote 24)	4 (se fodnote 24)	1 psykolog (se fodnote 28)	1,5

²⁰ En sygeplejerske fra Jyderup Fængsel betjener Nykøbing Fængsel en dag om ugen.

²¹ Nykøbing Fængsel betjenes med læge en dag hver anden uge.

²² Nykøbing Fængsel – hvor de indsatte er sædelighedskriminelle – betjenes af ansat psykolog fra Herstedvester og af udefrakommende psykiater.

²³ Storstrøm Fængsel betjenes med læge 2 dage ugentligt og med mulighed for tilkald.

²⁴ Storstrøm Fængsel har tillige aftale med en psykiater om betjening 1 dag om ugen og med psykolog om betjening 1 gang månedligt.

²⁵ Storstrøm Fængsel har aftaler med lokale tandlæger og fysioterapeut.

²⁶ Den somatiske lægebetjening varetages af indkøbte lægetimer fra f.eks. den lokale privatpraktiserende læge. Den udefrakommende læge kommer i arresthuset med regelmæssige mellemrum (typisk hver uge/ hver anden uge) og afholder konsultation med det antal indsatte, som der er behov for. Lægens tilstedeværelsestid afhænger af antallet af konsultationer, medicinbestillinger mv. Typisk vil lægen være i arresthuset ca. 2-4 timer pr. besøg.

²⁷ Den psykiatriske lægebetjening varetages af indkøbte lægetimer. Den psykiatriske lægehjælp foregår ved, at en psykiater tilkaldes til konsultationer efter behov.

²⁸ Roskilde, Køge og Holbæk arrester køber eksternt psykologhjælp efter en konkret vurdering fra sag til sag.

								1 tandlæge ²⁹	1,5
Midt- og Vestsjælland	Holbæk Arrest			1 (se fodnote 26)	4 (se fodnote 26)	1 (se fodnote 27)	2 (se fodnote 27)	1 psykolog (se fodnote 28)	2,5
Midt- og Vestsjælland	Kalundborg Arrest			1 (se fodnote 26)	3 (se fodnote 26)	1 (se fodnote 27)	2 (se fodnote 27)		
Midt- og Vestsjælland	Ringsted Arrest			1 (se fodnote 26)	3 (se fodnote 26)	1 (se fodnote 27)	2 (se fodnote 27)		
Sydsjælland og Lolland-Falster	Slagelse Arrest			1 (se fodnote 26)	4 (se fodnote 26)	1 (se fodnote 27)	2 (se fodnote 27)	1 tandlæge (se fodnote 29)	0,6
Sydsjælland og Lolland-Falster	Næstved Arrest			1 (se fodnote 26)	3 (se fodnote 26)	1 (se fodnote 27)	2 (se fodnote 27)	1 tandlæge (se fodnote 29)	0,3
Sydsjælland og Lolland-Falster	Nykøbing F. Arrest			1 (se fodnote 26)	4 (se fodnote 26)				

²⁹ Køge, Slagelse og Næstved arrester benytter en lokal ekstern tandlæge efter en konkret vurdering.

Område Midt- og Nordjylland

Institution	Matrikel	Sygeplejersker		Læger		Psykiatriske speciallæger		Andet sundhedspersonale	
		Antal (personale)	Timetotal pr. Uge	Antal (personale)	Timetotal pr. uge	Antal (personale)	Timetotal pr. uge	Antal (personale)	Timetotal pr. uge
Vendsyssel	Kragsskovhede Fængsel	1	37	LiveAid ³⁰	Varierer	1 ³¹	2		
		1	37						
		1	37						
		1	30						
Nr. Snede	Nr. Snede Fængsel	1	37	LiveAid ³⁰	Varierer	1 ³²	4,5	1 tandlæge	Varierer
		1	37						
		1	37						
		1	32						
Enner Mark	Enner Mark Fængsel	1	37	LiveAid ³⁰	Varierer	1 ³²	5	2-3 tandlæger/ klinikassistenter ³⁴	6,5
		1	37						
		1	37						

³⁰ LiveAid betjener flere matrikler; Kragsskovhede, Nr. Snede og Enner Mark Fængsel, Herning, Nykøbing Mors, Viborg, Aarhus og Randers Arrest. I fængslerne samt i Aarhus og Randers Arrest er der én primær læge fast en gang ugentligt, og lægebistand kan derudover tilkaldes efter behov. I de tre øvrige arrester er der én læge til stede minimum en gang hver 14. dag. Ifølge aftalen med LiveAid er der ikke et maksimum for timeantal – det er efter behov og opgavebaseret (dette er gældende for alle matrikler, som LiveAid betjener).

³¹ Samme eksterne leverandør betjener Kragsskovhede Fængsel, Holstebro Arrest, Nykøbing Mors Arrest og Viborg Arrest.

³² Psykiateren er ansat i både Nr. Snede Fængsel og Enner Mark Fængsel.

³⁴ Antallet af klinikassistenter varierer efter behov.

		1 1 ³³	32 37					1 fysioterapeut	2,5
Nordjylland	Hobro Arrest	1 ³⁵	18,5	MedFlex ³⁶	5	1	2,5		
	Aalborg Arrest	1	37	MedFlex ³⁶	5	1 ³⁷	3		
	Frederikshavn Arrest	1 ³⁵	18,5	MedFlex ³⁶	5	1	2		
	KiF Aalborg					1	3		
Midt- og Vestjylland	Herning Arrest	LiveAid ³⁸	Varierer	LiveAid ³⁰	Varierer	1	1,5		
Midt- og Vestjylland	Holstebro Arrest			1	Varierer	1	3 (pr. md.)		
Midt- og Vestjylland	Nykøbing Mors Arrest	LiveAid ³⁸	Varierer	LiveAid ³⁰	Varierer	1	3 (pr. md.)		

³³ Stillingen er pt. vakant, men besat pr. 1.9.2020.

³⁵ Samme sygeplejerske er ansat i Hobro og Frederikshavn arrester.

³⁶ MedFlex betjener flere matrikler; Hobro, Aalborg, Frederikshavn og Ringkøbing arrester.

³⁷ Samme psykiater betjener Aalborg og Frederikshavn arrester samt KiF Aalborg.

³⁸ LiveAid betjener flere matrikler; Herning, Nykøbing Mors, Viborg og Randers arrester. I Randers Arrest er sygeplejersken til stede 4 gange ugentligt, og i de øvrige arrester er en sygeplejerske til stede 2 gange ugentligt.

Midt- og Vestjylland	Viborg Arrest	LiveAid ³⁸	Varierer	LiveAid ³⁰	Varierer	1	6 (pr. md.)		
Midt- og Vestjylland	KiF Holstebro					1	3		
Midt- og Vestjylland	Ringkøbing			MedFlex ³⁶	Varierer	1	1		
Østjylland	Aarhus Arrest	1	37	LiveAid ³⁰	Varierer	1 ³⁹	4		
Østjylland	Silkeborg Arrest			1	Varierer	1	1,5		
Østjylland	Randers Arrest	LiveAid ³⁸	Varierer	LiveAid ³⁰	Varierer	1	2,5		
Østjylland	KiF Aarhus, lokalkontor Horsens og Randers					1 ⁴⁰	4		
Østjylland	KiF Aarhus					1	3		

³⁹ Psykiateren er ansat i både Aarhus og Silkeborg arrester.

⁴⁰ Psykiateren er også ansat i KiF Kolding og KiF Haderslev.

Område Syddanmark									
Institution	Matrikel	Sygeplejersker		Læger		Psykiatriske speciallæger		Andet sundhedspersonale	
		Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge	Antal (personale)	Timetal pr. uge
Områdekon- torets Sund- hedsenhed	Nyborg	1	37	1	37				
Midtfyn	Søbysøgård	2	37			1	9 (se også fodnote 41)		
Midtfyn	Ringe	1	34			1	2 ⁴¹		
Nyborg	Nyborg	4	37			1	10		
Odense	Odense Arrest	1	35			1 1	6 ⁴² 3		

⁴¹ Deles mellem Søbysøgård og Ringe fængsler efter behov.

⁴² Deles mellem Svendborg og Odense arrester, der hører under institution Odense – registreringer flyttet til Odense Arrest.

Odense	Svendborg Arrest	1	25			Se fodnote 42	Se fodnote 42		
Sydøstjylland	Sønderborg Arrest	1	22			1	6 ⁴³		
Sydøstjylland	Aabenraa Arrest						Se fodnote 43		
Sydøstjylland	Haderslev Arrest					1	8 ⁴⁴		
Sydøstjylland	Vejle Arrest	1	20				Se fodnote 44	1 ⁴⁵	18,5
Sydøstjylland	Kolding Arrest						Se fodnote 44		
Sønder Omme	Sdr. Omme	2	37						
		1	32						
Sydvestjylland	Renbæk	3	37						
Sydvestjylland	Esbjerg Arrest	1	30,5						

⁴³ Deles mellem Aabenraa og Sønderborg arrester efter behov.

⁴⁴ Deles med Vejle og Kolding arrester efter behov.

⁴⁵ Psykolog ansat på satspuljeprojekt.

Sydvestjylland	KiF Esbjerg							1	2
----------------	-------------	--	--	--	--	--	--	---	---

Anonymiseret opgørelse over personalets arbejdstider opdelt i områder

I følgende tabeller, som er opdelt i områder, oplyses sundhedspersonale pr. matrikel, fordelt på institution og område, som er på vagt samtidig, samt hvad de pågældendes arbejdstider.

Område Hovedstaden		
Institution	Matrikel	Sundhedspersonalets vagter
Københavns Fængsler	Vestre Fængsel	<p>Hverdage: 5-9 sygeplejersker på vagt mellem kl. 07.00-14.30. 1 sygeplejerske på vagt kl. 08.30-16.00. 1 sygeplejerske på vagt kl. 14.00-21.30. 1 sygeplejerske på vagt kl. 16.00-23.30. 1 sygeplejerske på vagt kl. 23.30-07.00. 3-4 læger kl. 08.00-16.00. 1 bioanalytiker (man-torsdag) kl. 08.00-15.30. 1 tandlæge mandag og torsdag (+1 tirsdag om måneden) kl. 08.00-15.30 (12,5 timer ugentligt). 1 klinikassistent mandag og torsdag (+1 ekstra tirsdag om måneden) (18 timer ugentligt). 1 psykolog 2 gange ugentligt á 8 timer. 1 fysioterapeut 6 timer ugentligt (typisk 2 dage á 3 timer). 2 sekretærer kl. 07.00-14.00.</p> <p>Weekend: 1 sygeplejerske kl. 07.00-14.30. 1 sygeplejerske kl. 08.00-15.30. 1 sygeplejerske kl. 14.00-21.30. 1 sygeplejerske kl. 16.00-23.30. 1 sygeplejerske på vagt kl. 23.30-07.00.</p>
	Blegdamsvejens Arrest	<p>Hverdage: 1 sygeplejerske tirsdag og onsdag kl. 07.00-14.30. 1 sygeplejerske fredag kl. 07.00-11.00. 1 læge onsdag kl. 08.00-12.00.</p>

	Politigårdens Fængsel	Hverdage: 1 sygeplejerske onsdag kl. 08.00-15.30. 1 læge onsdag kl. 12.30-16.00.
Nordsjælland	Horslerød fængsel	Hverdage: 2 sygeplejersker man.-fre. kl. 7.30-15.00. 1 sygeplejerske 4 hverdage kl. 7.30-15.00 (har en ugentlig fridag, som varierer). 1 sygeplejerske med fokus på misbrug (satspulje) på 37 t/uge. Vedkommende arbejder kun i hverdage, men arbejdstiden varierer, da sygeplejersken er udkørende og selv tilrettelægger sine arbejdstider efter behov. 1 læge 2 gange ugentligt kl. 07.30-16.00. 1 psykiater 4 timer ugentligt.
	Helsingør Arrest	Hverdage: 1 sygeplejerske man, tirs., tors. og fre. kl. 08.00-15.30. 1 læge 1 gang ugentligt kl. 08.00-15.30.
Østsjælland, Bornholm og Færøerne	Hillerød	Hverdage: 1 læge 4 timer ugentligt.
	Frederikssund	Hverdage: 1 Sygeplejersker 1 gang ugentligt kl. 11.00-15.00. 1 læge ugentligt kl. 08.00-14.00.
Ellebæk og Sjælsmark	Ellebæk	Hverdage: 2-3 sygeplejersker kl. 08.00-15.30. 1 læge 1 x ugentligt kl. 08.00-15.30. 1 psykiater 4 timer ugentligt.

Område Sjælland

Institution	Matrikel	Sundhedspersonalets arbejdstider
Herstedvester	Herstedvester Fængsel	<p>Hverdage: 1 sygeplejerske alle hverdage kl. 7.00-21.24. 1-3 sygeplejersker alle hverdage ca. kl. 8.30-16.00. 1 læge tilstede tre gange ugentlig ca. kl. 8.30-16.00. 1-3 psykiatere alle hverdage ca. kl. 8.30-16.00. 1 psykiater alle hverdage kl. 8.30-14.30. 1 psykiater en dag om ugen fra kl. 8.30-16.00. 9 psykologer ca. kl. 8.30-16.00. 1 tandlæge en dag om ugen ca. kl. 9.00-14.00. 1 sekretær ca. kl. 8.00-15.30.</p> <p>Weekender: Lørdage og søndage: 1 sygeplejerske kl. 8.00-15.24, derefter rådighedsvagt til kl. 21.24.</p>
Jyderup	Jyderup Fængsel	<p>Hverdage: 3 sygeplejersker alle hverdage kl. 7.30-15.00. 1 læge hver tirsdag og torsdag kl. 7.30-15.30. 1 psykiater hver tirsdag kl. 8.00-15.30. 1 psykolog – efter ordination og behov. 1 tandlæge – efter ordination og behov. 1 sekretær kl. 7.30-15.00.</p>
	Nykøbing Fængsel	<p>Hverdage: 1 sygeplejerske fra Jyderup – 2-3 gange ugentligt. 1 læge hver onsdag kl. 8.00-15.30. 1 psykiater – efter ordination og behov. 1 psykolog – efter ordination og behov. 1 tandlæge – efter ordination og behov. 1 sekretær efter behov, timer fra Jyderup.</p>

Storstrøm	Storstrøm Fængsel	<p>Hverdage: 3 sygeplejersker alle hverdage kl. 08.00-15.24. 3 læger på skift mandag, onsdag, torsdag. Samlet 23 timer pr. uge. Ikke fast tidsramme, afhænger af antal konsultationer, men ofte fra om formiddagen. 1 psykiater hver torsdag (8 timer pr. uge). 1 psykolog en torsdag om måneden (8 timer pr. måned). 1 tandlæge hver torsdag (8 timer pr. uge). 1 fysioterapeut hver torsdag (8 timer pr. uge).</p> <p>Øvrige: Hudlæge 8 timer hver 3. måned. Øre, næse og halslæge 8 timer hver 3. måned. Ortopædkirurgi 8 timer hver 3. måned.</p>
Midt- og Vestsjælland	Roskilde Arrest	<p>Hverdage: 1 læge hver mandag ca. kl. 9.00-12.00.</p>
	Køge Arrest	<p>Hverdage: 1 sygeplejerske alle hverdage kl. 7.00-14.30. 1 læge hver tirsdag ca. kl. 9.00-15.00. 1 psykiater hver 2. og 4. onsdag ca. 4 timer pr. gang.</p>
	Holbæk Arrest	<p>Hverdage: 1 læge hver anden tirsdag fra ca. kl. 9.00-14.00.</p>
	Kalundborg Arrest	<p>Hverdage: 1 læge hver anden uge, aftales fra gang til gang (ikke fast ugedag eller tidspunkt).</p>
	Ringsted Arrest	<p>Hverdage: 1 læge efter behov, ca. hver 2. eller 3. uge. Ingen faste dage – tid og dato aftales efter behov.</p>
Sydsjælland og Lolland-Falster	Slagelse Arrest	<p>Hverdage: 1 læge hver onsdag fra ca. kl. 9.00-14.00.</p>
	Næstved Arrest	<p>Hverdage: 1 læge hver anden mandag (som regel) om eftermiddagen.</p>

	Nykøbing F. Arrest	Hverdage: 1 læge hver 14. dag. Ugedagen aftales fra gang til gang, men det er som regel om eftermiddagen efter kl. 16.
--	-----------------------	--

Område Midt- og Nordjylland

Institution	Matrikel	Sundhedspersonalets vagter
Enner Mark	Enner Mark Fængsel	<p>1 sygeplejerske: man.-tors. kl. 7.00-15.00, fre. kl. 7.00-14.00 1 sygeplejerske: man.-tirs. kl. 8.00-15.00, fre. kl. 8.00-14.00 1 sygeplejerske: man., tors., fre. kl. 7.00-14.00, tirs., ons. kl. 7.00-15.00 1 sygeplejerske: man., ons., tors. kl. 7.00-15.00, tirs. kl. 7.00-14.00, fre. kl. 7.00-13.00.</p> <p>1 psykiater 5 timer ugentligt (tirsdage).</p> <p>Vakant 37 timers sygeplejerskestilling er besat pr. 1. september 2020.</p> <p>Pr. 1. september ændres sygeplejerskernes arbejdstid, idet der nu er sygeplejersker tilstede i fængslet på alle hverdage kl. 8.00-20.30 En sygeplejerske vil være på arbejde på ugens fem hverdage i tidsrummet kl. 15.00-20.30.</p> <p>LiveAid varetager den lægelige betjening af fængslet – lægen møder onsdag kl. 8.30-15.00 og kan tilkaldes ved behov resten af ugen.</p> <p>2-3 (eksterne) tandlæger/klinikassistenter møder mandag kl. 8.30-15.00. 1 (ekstern) fysioterapeut møder torsdag kl. 12.30-15.00.</p>
Vendsyssel	Kragshovede Fængsel	<p>2 sygeplejersker: 4 dage kl. 7.00-14.30, 1 dag kl. 7.00-14.00. 1 sygeplejerske: 4 dage kl. 7.30-15.00, 1 dag kl. 7.30-14.30.</p> <p>1 sygeplejerske: man, tirs, ons, fre kl. 7.00-14.30.</p> <p>1 psykiater (ekstern) 2 timer ugentligt. LiveAid varetager den lægelige betjening af fængslet.</p>

Nr. Snede	Nr. Snede Fængsel	<p>3 sygeplejersker: man.-fre. kl. 7.30-15.00. 1 sygeplejerske: man.-fre. kl. 7.30-14.00.</p> <p>1 psykiater 2,5 timer ugentligt.</p> <p>LiveAid varetager den lægelige betjening af fængslet. Lægen møder fast minimum en gang ugentligt og kan tilkaldes ved behov resten af ugen.</p>
Nordjylland	Aalborg Arrest	<p>1 sygeplejerske: man.-fre. kl. 8.00-15.30.</p> <p>1 psykiater 3 timer ugentligt.</p> <p>MedFlex varetager den lægelige betjening. Lægen kommer 5 timer ugentligt.</p>
	Hobro Arrest	<p>1 sygeplejerske: 3 dage kl. 8-15.30.*</p> <p>1 psykiater 2,5 timer ugentligt.</p> <p>MedFlex varetager den lægelige betjening. Lægen kommer 5 timer ugentligt.</p>
	Frederikshavn Arrest	<p>1 sygeplejerske: 2 dage kl. 8-15.30.*</p> <p>1 psykiater 2 timer ugentligt.</p> <p><i>*Samme sygeplejerske – fordelingen mellem de to arrester ændres ved behov.</i></p> <p>MedFlex varetager den lægelige betjening. Lægen kommer 5 timer ugentligt.</p>
	KiF Aalborg	1 psykiater 3 timer ugentligt (ekstern).

Midt- og Vestjylland	Herning Arrest	1 psykiater 1,5 timer ugentligt (ekstern). LiveAid varetager den lægelige og sygeplejefaglige betjening. Lægen møder en gang hver anden uge og kan tilkaldes efter behov. Sygeplejersken møder 2 gange ugentligt.
	Holstebro Arrest	1 læge (ekstern) kommer 1 gang ugentligt. 1 psykiater 3 timer månedligt (ekstern).
	Nykøbing Mors Arrest	LiveAid varetager den lægelige og sygeplejefaglige betjening. Lægen møder en gang hver anden uge og kan tilkaldes efter behov. Sygeplejersken møder 2 gange ugentligt.
	Viborg Arrest	1 psykiater 6 timer månedligt (ekstern). LiveAid varetager den lægelige og sygeplejefaglige betjening. Lægen møder en gang hver anden uge og kan tilkaldes efter behov. Sygeplejersken møder 2 gange ugentligt.
	KiF Holstebro	1 psykiater 3 timer ugentligt (ekstern).
	Ringkøbing Arrest	1 psykiater 1 time ugentligt. MedFlex varetager den lægelige betjening. Lægen kommer 1 gang ugentligt. LiveAid varetager den sygeplejefaglige betjening. Sygeplejersken møder 2 gange ugentligt.
Østjylland	Aarhus Arrest	1 sygeplejerske: man.-fre. kl. 8.00-15.30. 1 psykiater 4 timer ugentligt. LiveAid varetager den lægelige betjening. Lægen møder en gang ugentligt og kan tilkaldes efter behov.

	Silkeborg Arrest	1 psykiater 1,5 timer ugentligt. 1 læge (ekstern) kommer 1 gang ugentligt.
	Randers Arrest	1 psykiater 2,5 timer ugentligt. LiveAid varetager den lægelige og sygeplejefaglige betjening. Lægen møder en dag ugentligt og kan tilkaldes efter behov. Sygeplejersken møder 4 gange ugentligt.
	KiF Aarhus	1 psykiater 3 timer ugentligt.
	KiF Aarhus, Lokalkontor Randers og Horsens	1 psykiater 4 timer ugentligt.

Område Syddanmark

Institution	Matrikel	Sundhedspersonalets vager
	Nyborg Fængsel og Områdekantorets sundhedsenhed der er placeret i Nyborg Fængsel	Hverdage: 1 læge kl. 8.00-15.30. 3 sygeplejersker på vagt kl. 7.00-14.30. 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.00-17.00 (man.-tors.). 1 psykiatrisk speciallæge 10 timer aftales efter behov.
Sønder Omme	Sdr. Omme Fængsel	Hverdage: 2 sygeplejersker på vagt kl. 7.30-15.30 (man.-tirs.). 2 sygeplejersker på vagt kl. 7.30-14.30 (ons.-fre.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.30-14.30 (man.-tirs.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.30-13.30 (ons.-fre.).
Midtfyn	Søbysøgård Fængsel	Hverdage: 2 sygeplejersker på vagt kl. 8.00-15.24. 1 psykiatrisk speciallæge 2 timer aftales efter behov (deles med Ringe Fængsel). 1 speciallæge 9 timer aftales efter behov.
	Ringe Fængsel	Hverdage: 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.30-14.30 (man.-tors.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.30-13.30 (fre.).
Odense	Svendborg Arrest	Hverdage: 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.30-14.15 (man.-tors.).
	Odense Arrest	Hverdage: 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.00-15.00. 1 speciallæge 3 timer aftales efter behov.

		1 speciallæge 6 timer aftales efter behov (deles med Svendborg Arrest).
Sydøstjylland	Sønderborg Arrest	Hverdage: 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.00-14.00 (tirs. og tors.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.00-16.00 (ons. i ulige uger). 1 sygeplejerske på vagt kl. 11.00-19.00 (ons. i lige uger). 1 psykiatrisk speciallæge 6 timer aftales efter behov.
	Vejle Arrest	Hverdage: 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.30-12.30 (man.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.30-13.30 (tirs.-ons.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 7.30-11.30 (tors.).
	Haderslev Arrest	Hverdage 1 psykiatrisk speciallæge 8 timer aftales efter behov.
Sydvestjylland	Renbæk Fængsel	Hverdage 3 sygeplejersker på vagt kl. 8.00-16.00 (man.-tirs.). 3 sygeplejersker på vagt kl. 8.00-15.00 (ons.-fre.).
	Esbjerg Arrest	Hverdage 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.00-14.00 (man.-tors.). 1 sygeplejerske på vagt kl. 8.00-13.30 (fre.).
	KiF Esbjerg	Hverdage 1 speciallæge 2 timer aftales efter behov.